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KARADENİZ YAYLALARI 
ŞAVŞAT ve MACAHEL TURU 

 

Trabzon - Atatürk Köşkü - Ayasofya Camii(Kilisesi) -  Zigana Dağı - Hamsiköy, 

Karaca Mağarası - Sümela Manastırı - Uzungöl - Rize - Fırtına Vadisi - Ayder 

Yaylası - Zilkale - Şenyuva Köprüsü - Huser Yaylası  Mençuna Şelalesi - Çifte 

Köprüler - Artvin - Şavşat - Altın Vadi - Sahara Milli Parkı - Arsiyan Yaylası - 

Şavşat Karagöl - Papartdüzü - Macahel Köyleri  Maral Şelalesi -  Borçka 

Karagöl   
 

6 gece 7 gün, Uçaklı Butik Tur 
 

Tur Tarihi: Gruplara Özel, İstenilen Tarihte Yapılır.  

 

PROGRAM: 
 

Trabzon Havalimanından başlayıp Rize - Artvin Havalimanında son bulan bu turumuz Doğu 

Karadeniz’in klasikleri olarak kabul rotada ilerliyor. Klasik rotaya ek olarak Karadeniz 

bölgesinin en bakir ve güzel lokasyonları olan Macahel Köylerini ve Şavşat’ı da içeren 

programda isteğe bağlı kısa yürüyüşler mevcut. 

 

1. Gün: TRABZON- AYASOFYA CAMİİ(KİLİSESİ) - ATATÜRK KÖŞKÜ - ZİGANA DAĞI - HAMSİKÖY, 
KARACA MAĞARASI 

Sabah uçağı ile Trabzon’a uçuyoruz.  Rehberimiz sizi Trabzon Havaalanında karşılıyor ve 

havaalanında bekleyen araca eşyalarımızı yerleştirdikten sonra gezimize başlıyoruz. İlk durağımız 

Atatürk Köşkü olacak. Ulu Önder Atatürk’ün Trabzon’a geldiğinde kullandığı köşk bugün tüm anıları 

ile ziyaretçileri karşılıyor. Sonrasında Ayasofya Camii(Kilisesi) gezisi ve hemen yakınlarındaki 

Trabzon geleneksel el sanatlarından biri olan Kazaziye gümüş işlerinin satıldı bir hediyelik eşya 

satış yerine konuk oluyoruz. Bu geziler sonrası Zigana dağının eteklerindeki sütlacı ile ünlü 

Hamsiköy olacak. Öğle yemeğimizi de alacağımız Hamsiköy’de alacağız. Yemekten sonra Eski 

Zigana Dağı Geçidinden geçerek Yayla yollarından Gümüşhane ili sınırları içerisindeki Karaca 

Mağarasına gideceğiz. Sarkıtları, dikitleri ve diğer oluşumları ile eşine az rastlanır bir güzellikte olan 

Karaca Mağarası, zengin oluşum oluşumları bakımdan dünyada ilk sıralarda yer alıyor.  Mağara 

gezisi sonrası Zigana Dağı eteklerindeki otelimize yerleşiyoruz.  Akşam yemeği ve konaklama 

otelimize.  

 Yürüyüş Süresi: Yarım Saat / Zorluk Derecesi: Kolay / Karaca Mağarasını Gezmek İçin 
Zorunlu 

 Zigana Dağı – En az 4* Otel, Butik Otel veya Dağ Oteli 

 Akşam Yemeği Set Menü 
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2. Gün: SÜMELA MANASTIRI - SÜRMENE - UZUNGÖL - ÇAMLIHEMŞİN - FIRTINA DERESİ VADİSİ 

AYDER YAYLASI - GELİNTÜLÜ ŞELALESİ  

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından ilk durağımız Sümela (Meryem Ana) Manastırı olacak. 

Deniz seviyesinden 1150 Metre yüksekte, Altındere Milli Parkı içerisindeki Karadağ eteklerinde 

kurulu bu kadim manastır her yönüyle ziyaretçilerini etkilemeye devam ediyor.  Ziyaretçi alanına 

aracımızı bırakıp manastırın bulunduğu yükseltiye kadar minibüslerle çıkacağız. (Minibüs ücreti 

ekstradır) Minibüsten indikten sonra orman içi patika yoldan yaklaşık yarım saatlik yürüyüşle 

Manastıra ulaşacağız. Rehberimiz eşliğinde yapacağımız Manastır gezisi sonrası tekrar aracımıza 

dönüp Altındere Milli Parkına veda ederek bir diğer Karadeniz klasiği Uzungöl’e doğru 

yolculuğumuza devam edeceğiz.  Yol üzerinde öğle yemeği molası verdikten sonra dövme bıçakları 

ile ünlü Sürmene’de Sürmene bıçağı fabrika satış yerinde mola vereceğiz. Burada dileyen 

misafirlerimiz indirimli olarak Sürmene bıçaklarından alabilirler. Sürmene’deki moladan sonra 

ulaştığımız Uzungöl’de öce manzara seyri fotoğraf için gölü yukarıdan gören seyir terasına 

çıkıyoruz. Ardından göl çevresinde yürüyüş ve alışveriş için serbest zaman vereceğiz. Serbest 

zaman sonrası belirtilen yerde buluşup Uzungöl’e veda ederek Rize’ye doğru yolculuğa devam 

edeceğiz. Bugün ikinci alışveriş durağımız ünlü Rize bezi dokuma atölyesi olacak. Bu molada 

geleneksel Rize dokumaları ve hediyelik eşyalardan alabilirsiniz. Moladan sonra Fırtına Vadisi 

boyunca yolcuğumuza devam ederek Çamlıhemşin ilçesinin dünyaca ünlü yaylası Ayder’e 

çıkacağız. Yaylanın en üst noktasındaki Gelintülü şelalesini de gördükten sonra otelde buluşmak 

süre serbest zaman vereceğiz. Akşam yemeği ve yemek sonrası Tulum eşliğinde horon eğlencesi 

otelde olacak 

 Yürüyüş Süresi: 1 Saat / Zorluk Derecesi: Kolay / Sümela Manastırını Gezmek İçin Zorunlu 

 Ayder Yaylası – En az 4* Otel, Butik Otel veya Dağ Oteli 

 Akşam Yemeği Set Menü. 

 

3. Gün: HUSER YAYLASI - ÇAMLIHEMŞİN - FIRTINA DERESİ VADİSİ - ŞENYUVA KÖPRÜSÜ - 

ZİLKALE – ÇAT KÖYÜ - ELEVİT YAYLASI 

Sabah erken saatte kahvaltı öncesi 2400 Rakımlı Huser Yaylasına çıkıyoruz. (Bu gezi isteğe bağlıdır 

ve hava koşulları uygun olması durumunda yapılır) Araç ile yaklaşık 20 dakika da çıkacağımız 

Huser Yaylası, Kaçkar Doruklarının en güzel görülebildiği ve Ayder Bölgesindeki en güzel 

manzaralı yayla olarak bilinir. Huser’de hava koşullarını uygun olması durumunda Karadeniz’i bir 

bile görmek mümkündür. Manzara seyri ve fotoğraf molası sonrası dileyen misafirlerimizle Ayder 

yaylasına kadar yaklaşık 1 saat sürecek keyifli bir sabah yürüyüşü yapacağız. Yürüyüş sonrası 

otelimize dönüp kahvaltı molası vereceğiz. Kahvaltının ardından gezimize Fırtına Deresi ve Çat 

vadisi boyunca devam edeceğiz. Vadide İlk durağımız Fırtına Deresi üzerindeki Taşkemer 

köprülerinin en güzeli olan Şenyuva (Çinçiva) olacak. Ardından Fırtına deresi boyunca 

yolculuğumuza devam edip manzarası ile her göreni büyüleyen Zilkale’ye varacağız. Dereye hâkim 

bir tepe üzerine kurulmuş kaleyi ziyaret edip fırtına deresinin muhteşem manzarasını izledikten 

sonra yolumuza devam edip Çat köyünde Öğle yemeği molası veriyoruz. Yemeğin ardından bir diğer 

ünlü yayla olan 1880 rakımlı Elevit Yaylasına çıkıyoruz. Yayla meydanında, çay, kahve gezinti ve 

fotoğraf için kısa bir mola vereceğiz. Molanın ardından öğle yemeğimiz aldığımız Çat Köyüne kadar 

dere boyunca ve orman içi yoldan yaklaşık 2 saat süren çok keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. (Bu 
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yürüyüş isteğe bağlıdır ve en fazla yürüyüş süresi 7 km’dir) Yürüyüş sonrası aracımızla buluşup 

otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği otelde.   

 Yürüyüş Süresi: 3 Saat / Zorluk Derecesi: Kolay / İsteğe Bağlı 

 Ayder Yaylası – En az 4* Otel, Butik Otel veya Dağ Oteli 

 Akşam Yemeği Set Menü 

 
4.Gün: ARHAVİ - MENÇUNA ŞELALESİ - ÇİFTE KÖPRÜLER -  CANKURTARAN GEÇİDİ  - ARTVİN 
- DERİNER BARAJI - ŞAVŞAT ALTIN VADİ 

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından eşyalarımızı hazırlayarak otelden çıkış yapıyoruz.  Ayder 

yaylasına veda ettikten sonra yeniden Karadeniz sahiline inip doğuya doğru yolcuğumuza devam 

edeceğiz. Ardeşen ve Fındıklı ilçelerini geride bıraktıktan sonra Arhavi’de Karadeniz sahil yolundan 

ayrılarak Çifteköprüler ve Mençuna şelalesi gezisi için dağlara yolculuğumuza devam edeceğiz. İlk 

durağımız Kamilet ve Durğuna derelerinin birleştiği yerde yer alan Çifteköprüler olacak. İki derenin 

birleşme yerinden yer alan iki tarihi taş kemer köprüyü görüp kısa bir araç yolcuğu ile Mençuna 

şelalesi parkurunun başlangıç notasına ulaşıyoruz. Doğa harikası Mençuna şelalesine yarım saat 

süren eşsiz manzaralar eşliğinde orman için yürüyüşle ulaşacağız.  Şelale gezisinden sonra tekrar 

aracımıza dönüp Karadeniz sahil yoluna inip Hopa’ya doğru devam edeceğiz. Yol üzerinde vereceğiz 

öğle yemeği molasının ardından Hopa’da Karadeniz sahilinden ayrılıp Cankurtaran geçidini aşarak 

Borçka üzerinden Artvin varacağız. Artvin’deki durağımız en büyük Atatürk heykelinin de bulunduğu 

Atatepe Seyir Terası olacak. Artvin manzarasının en güzel göründüğü bu noktadan Artvin ve 

Türkiye’nin en yüksek 2. barajı olan Deriner barajını fotoğraflayıp yolcuğumuza devam ederek 

Şavşat’a ulaşıyoruz. Şavşat’ta Yavuzlar köyü bakı terasından muhteşem manzarayı fotoğraflayıp 

otelimize yerleşiyoruz.  Akşam yemeği konaklama otelimizde. 

 Yürüyüş Süresi: 1,5 Saat / Zorluk Derecesi: Orta Zor / Mençuna Şelalesini Görmek İçin 
zorunlu 

 Şavşat – En az 4* Otel, Butik Otel veya Dağ Oteli 

 Akşam Yemeği Set Menü 

 

5. Gün: TİBETİ MANASTIRI, ARSİYAN YAYLASI ve GÖLLERİ- BALIK GÖLÜ - ŞAVŞAT KARAGÖL 

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından ilk durağımız yörenin Gürcü geçmişini anlatan en iyi 

noktalarından biri tarihi Tibeti (Tbeti) Manastırı olacak. Büyük bölümü yıkılmış, harap halde olan ve 

Cevizli Köyü sınırları içerisinde yer alan tarihi yapı 1000 yıllık geçmişe sahiptir. Manastırdan kalan 

kalıntıları gördükten sonra yolculuğumuza devam ederek 2600 rakımlı Arsiyan Yaylasına çıkacağız. 

İrili ufaklı 20 bulunduğu Arsiyan yaylası tam bir doğa harikasıdır. Yayla ve göller gezisinden sonra 

yolculuğumuza devam ederek Pınarlı Köyüne ulaşıyoruz. Burada alacağımız öğle yemeğinden sonra 

bir diğer doğa harikası göl olan Alabalık (Balık) Gölüne çıkacağız. (Alabalık gölü gezisi vakit 

durumuna göre yapılacaktır. Öğle yemeğinin geç kalması durumunda iptal edilebilir) Sonraki 

durağımız ise Sahara Milli Parkı içerindeki Şavşat Karagöl olacak. Doğa harikası Karagöl etrafında 

yaklaşık 1 saat süren çok keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. (Dileyen misafirlerimiz yürüyüşe katılmayıp 

göl kıyısındaki kefede keyif yapabilir) Sahara Milli Parkı içerinde yer alana Şavşat Karagöl tam bir 

doğa harikası. Burada geçireceğimiz keyifli vakit sonrası otelimize dönüp serbest zaman vereceğiz.  

Akşam yemeği otelde. 
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 Yürüyüş Süresi: 2 Saat / Zorluk Derecesi: Kolay / Orta Zor / İsteğe Bağlı 

 Şavşat – En az 4* Otel, Butik Otel veya Dağ Oteli 

 Akşam Yemeği Set Menü 

 

6. Gün: MACAHEL(CAMİLİ) - MARAL KÖYÜ - MARAL ŞELALESİ - MACAHEL KÖYLERİ 

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından otelden ayrılıp Macahel’e (Camili) doğru hareket ediyoruz. 

Yol şartlarının uygunluğu durumunda Meydancı, Papartdüzü ve Macahel yaylaları üzerinde Dağ 

yollarından muhteşem manzaralar eşliğinde Macahel Bölgesinin Uğurlu Köyüne geçeceğiz. (Yol 

koşullarının uygun olmaması durumda Artvin, Borçka yolu tercih edilecektir) Uğurlu köyünden de 

Maral köyündeki bir köy evine misafir olup Öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemeğin ardından gezimize 

Maral şelalesi ile devam edeceğiz. Araçla kısa bir yolculuğunun ardından eşsiz güzelliği ile Maral 

şelalesi karşılayacak bizi. Yaklaşık 65 metreden dökülen suları ile Karadeniz deki en güzel 

şelalelerden biri olan Maral Şelalesi gezisi sonrası otele yerleşme ve Akşam yemeği. 

 Yürüyüş Süresi: 1,5 Saat / Zorluk Derecesi: Kolay / İsteğe Bağlı  

 Macahel -Köyleri –Butik Otel veya Geleneksel Karadeniz evi Pansiyon. 

 Akşam Yemeği Set Menü. 

 

7. Gün: BORÇKA KARAGÖL - DÖNÜŞ 

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından Şavşat’a veda ederek dönüş yolculuğuna başlıyoruz. 

Bugün ilk durağımız Borçka Karagöl olacak. Ormanlarla kaplı vadiler içine saklanmış doğa harikası 

bir göl olan Borçka Karagöl gezisi Borçka’da öğle yemeği molası vereceğiz. Yemeğin ardından 

Cankurtaran Dağı Tünelinden ve Hopa’dan geçip Karadeniz Sahil yolunu takip ederek Arhavi, 

Fındıklı, Ardeşen ve Pazar’dan geçip Rize-Artvin Havalimanına ulaşarak gezimizi sonlandırıyoruz. 

Bir başka gezişe buluşmak üzere vedalaşma. 

 Yürüyüş Süresi: 1 Saat / Zorluk Derecesi: Yarısı Kolay / İsteğe Bağlı 

 

 

 

Not: Turumuzun başlama yeri Trabzon Havalimanı, Bitiş yeri Rize-Artvin Havalimanıdır. Program 

akışı rehber tarafından belirlenir. Rehber gerek gördüğü durumlarda programda değişiklik 

yapabilir. 

 

 

 
 UÇUŞ BİLGİLERİ: 

 

Gidiş: Saat 11:00’a kadar Trabzon Havalimanına varacak tüm uçuşlar. 
 
Dönüş: Saat 17:00’dan sonra Rize - Artvin Havalimanından kalkacak tüm uçuşlar.  
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KATILIM BEDELİNE DÂHİL OLANLAR 

✓ Özel Konforlu Bölge içi Ulaşım, 

✓ Profesyonel Uzman Rehberlik,  

✓ 6 Gece Belirtilen Otellerde Konaklama,  

✓ Otelde alınan 6 Akşam Yemeği, 

✓ Otelde Alınan 6 Kahvaltı, 

✓ Yaylaları Minibüsle Transfer (gerekirse) 

✓ Konaklama Vergisi, 

✓ Belirtilen çevre gezileri, 

✓ Araçla Milli Park Girişleri, 

✓ Seyahat Sigortası. 

 

KATILIM BEDELİNE DÂHİL OLMAYANLAR  

▪ Uçak biletleri, 

▪ Tüm Öğle Yemekleri 

▪ Müze ve ören yeri giriş ücretleri, 

▪ Tüm kişisel Harcamalar. 
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